expert

Denver electric step orange SC0O85350

Artikelcode : DVSCO853500R

Kenmerken

Soort:

Maximum snelheid:
Maximaal gewicht belasting:
Inklapbaar:

Aanbevolen geslacht:
Aanbevolen leeftijd (min):
Frame materiaal:

Kleur van het product:
Ingebouwd display:

Weergegeven parameters:

Afstand per acculading (max):

Voorwielgrootte (imperial):

Achterwielgrootte (imperial):

Denver SEL-85350 ORANGE. Soort: Klassieke step, Maximum snelheid:
20 km/h, Maximaal gewicht belasting: 120 kg. Capaciteit van de
accu/batterij: 6000 mAh, Motor vermogen: 350 W, Accu/Batterij voltage: 36
V. Breedte: 435 mm, Diepte: 1060 mm, Hoogte: 1140 mm. Aantal per
intermodale container (40ft, HC): 550 stuk(s)

€ 449,99

Klassieke step
20 km/h

120 kg

Ja

Elk geslacht
14 jaar
Aluminium
Oranje

Ja

Batterijstatus, Afgelegde afstand, Gear indicator,
Snelheid

12 km
85"

85"




Wielmateriaal:

Aantal wielen:

Rubberen handgrepen:
Geschikt voor oppervlaktetype:
Antislip handvat:
Internationale veiligheidscode (IP):
Veiligheidsfunties:
Voorremsysteem:
Batterijformaat:

Capaciteit van de accu/batterij:
Motor vermogen:

Accu/Batterij voltage:
Oplaadtijd:

Verwijderbare batterij:
Oplaadbare accu/batterij:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Zadel inbegrepen:

Inclusief acculader:

Aantal per intermodale container (40ft, HC):

Rubber

2 wiel(en)
Ja

Asfalt

Ja

IPX4
Waterbestendig
Electrisch
18650
6000 mAh
350 W
36V

3 uur

Ja

Ja

230V

50 Hz
435 mm
1060 mm
1140 mm
1090 mm
210 mm
528 mm
Nee

Ja

550 stuk(s)
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